
 

Na osnovu člana 5 i člana 13 stav 3 Zakona o putevima ("Sl. list RCG", broj 42/04), člana 45 stav 1 
tačka 2  Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05 i 13/06), člana 4 stav 2, 
člana 26 stav 4 i stav 5 Zakona o prekršajima ("Sl.list RCG", br.25/94, 29/94 i 48/99) i člana 39 stav 1 
tačka 2 Statuta Opštine Budva ("Sl. list Opštine Budva br.4/05)  Skupština Opštine Budva na sjednici 
održanoj dana 10. marta.. 2010. godine, donijela je 
 
                                                              
 
         ODLUKU  
                                                                                  o  
                         izmjenama i dopunama Odluke o opštinskim i nekategorisanim putevima  
                                                              
  
           Član 1 
 
          U Odluci o opštinskim i nekategorisanim putevima ("Sl. list Opštine Budva“, br. 09/09), član 6 
mijenja se i glasi: 
 
          “ Poslove razvoja,  izgradnje i rekonstrukcije opštinskih i nekategorisanih puteva, vrši Sekretarijat za 
investicije. 
            Poslove održavanja, zaštite i upravljanja opštinskih i nekategorisanih puteva, vrši Sekretarijat za 
komunalno stambene poslove.” 
 
            Član 2 
 
 U poglavlju IX "KAZNENE ODREDBE", dodaje se član 63a koji glasi: 
 
 "Novčanom kaznom od jednostrukog do trostrukog iznosa minimalne zarade u Crnoj Gori, kazniće 
se na licu mjesta fizičko lice ili odgovorno lice u pravnom licu ako: 
 - ne postupi u skladu sa odredbama člana 37 
 - postupi suprotno odredbama člana 39 
 - ne postupi u skladu sa odredbama člana 41 
 - učini prekršaj iz člana 49 

       - učini prekršaj iz člana 53" 
 
Član 3 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Opštine Budva”. 
 
 
 
 
 
Broj:0101-110/1                                                                        SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Budva, 10.mart.2010.godine                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                             Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 


